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" Préren et nom te famile

TRF-08 (2025-02)

Pape | de 6
Numéra didentfication © 4054 XXXXKXX
Numéro de Favis MAO:XXXXXXK
Name Daie de 'avis 31 mars 2025
Address
Remboursemeant
Cheque jam! 397,07 §
Avis de cotisation
Année d'imposition Taxyear |
Merci d'avoir produit votre declaration de revenus. Par ce peste, vous conliibuez au
développement tconomigua, social el cullurel du Guébec,
Vous trouverez le détall des calculs ainsi que les renseignements relatifs 4 votre avis de
cotisation aux pages suivanies.
Conservez précieusement cet avis, Il conlient des renselgnaments qui vous permettront de
vous identifier si vous avez a communiquer avec nous ou i vous souhaitez utiliser certalns
services en ligne gouvernemenlaux.
BUNSEHVEZ Vous en aurez hesoin pour vous inscrire au Service d'auihentification gouvernemeniale
Pour en savoir phus sur ce service, créer votre compte ou chtenir de 'aasistence. rendez-vous
CET AVIS. 4 Québec.ca/authentification-gouvernementale.
i Cale do Fanis | Numéro ddeniification | Annde drmposition
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Détail des calculs

Ligne

101
47

Ravenus d'emploi

Prestations d'assistance sociale et ade financiere
samblable

199
201

248
275

299

50
377

377,

399

401
406

432

451
452
457

a78

Revenu total

Deéduction pour travailleur

Déduation pour colisation au RRQ, au APC ou av ROAP

Hevenu net

Revenu imposable

Montant personnel de basa

Momant des lignes 359 A 376

Montant de la ligne 377 multiphié par 14 %
Crédits d'impot non remboursables
{lotal des montanis des lignes 377.1 et 388 4 398.1)

Impdt sur le revenu imposable
Credits d'impdt non rembioursablas

Impot

Impél du Québee ratenu & la source

Cotisation payée en frop au RAD ou au APC
Cotisation payeée en frop au Régima québécois
d'assurance parentals (ROAP)

Remboursement

Montant déclaré

6 144,00

10 345,20
16 489,20

368,64

L e

16 094,12
16 094,12

18 056,00
18 056,00
2527,84

2527,84

2253,18

0,00

224,78
171,78

0,01
396,55

s L

LR R TP Ty ]

Paga2ded

Montant établi
6 144,00

e

P

368,64

S
16 094,12

16 094,12

18 066,00
18 066,00
2527,84

2 527,84

2253,18

0,00

224,76
172,20

0,01
397,07

56907737

10 345,20

2652784
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