

Name
AddressNuméro d'identification : 4054 XXXXXXX
Numéro de l'avis : MRO:XXXXXXX
Date de l'avis : 31 mars 2025

Chèque joint

Remboursement
397,07 \$

Avis de cotisation

Année d'imposition Tax year

Merci d'avoir produit votre déclaration de revenus. Par ce geste, vous contribuez au développement économique, social et culturel du Québec.

Vous trouverez le détail des calculs ainsi que les renseignements relatifs à votre avis de cotisation aux pages suivantes.

Conservez précieusement cet avis. Il contient des renseignements qui vous permettront de vous identifier si vous avez à communiquer avec nous ou si vous souhaitez utiliser certains services en ligne gouvernementaux.

SOP900

**CONSERVEZ
CET AVIS.**

Vous en aurez besoin pour vous inscrire au Service d'authentification gouvernementale.
Pour en savoir plus sur ce service, créer votre compte ou obtenir de l'aide, rendez-vous
à Québec.ca/authentification-gouvernementale.

Prénom et nom de famille
Cheikh SallDate de l'avis
31 mars 2025Numéro d'identification
4054363236Année d'imposition
2024

Détail des calculs

Ligne		Montant déclaré	Montant établi
101	Revenus d'emploi	+ 6 144,00	6 144,00
147	Prestations d'assistance sociale et aide financière semblable	+ 10 345,20	10 345,20
199	Revenu total	= 16 489,20	16 489,20
201	Déduction pour travailleur	- 368,64	368,64
248	Déduction pour cotisation au RRQ, au RPC ou au RQAP	- 26,44	26,44
275	Revenu net	= 16 094,12	16 094,12
299	Revenu imposable	= 16 094,12	16 094,12
350	Montant personnel de base	18 056,00	18 056,00
377	Montant des lignes 359 à 376	= 18 056,00	18 056,00
377.1	Montant de la ligne 377 multiplié par 14 %	= 2 527,84	2 527,84
399	Crédits d'impôt non remboursables (total des montants des lignes 377.1 et 389 à 398.1)	= 2 527,84	2 527,84
401	Impôt sur le revenu imposable	= 2 253,18	2 253,18
406	Crédits d'impôt non remboursables	- 2 527,84	2 527,84
432	Impôt	= 0,00	0,00
451	Impôt du Québec retenu à la source	- 224,76	224,76
452	Cotisation payée en trop au RRQ ou au RPC	- 171,78	172,30
457	Cotisation payée en trop au Régime québécois d'assurance parentale (RQAP)	- 0,01	0,01
478	Remboursement	= 396,55	397,07

56957737